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Zawodnicy sekcji piłki ręcznej seniorów ITR-u Jeziorak Iława szlifują formę przed
pierwszym meczem o punkty w III lidze. W ostatnią sobotę, 5 września, zajęli 3. miejsce w
Turnieju o Puchar Burmistrza Miasta Ostródy. Dwaj zawodnicy naszej drużyny zostali też
wyróżnieni nagrodami indywidualnymi.

Pierwszy mecz w wykonaniu szczypiornistów iławskiej drużyny wypadł bardzo słabo. Nasi zawodnicy
nie weszli dobrze w mecz i ulegli drużynie gospodarzy, zespołowi OKPR Ostróda 26:9 (16:4). Bramki
dla Jezioraka zdobyli: Piórkowski (1), Gostrowski (1), Galwas (2), Fornahl (1), Przytuła (1), Baliński
(1) i Gawiński (2).

Drugi mecz z drużyną Tytanów Wejherowo przebiegł już zupełnie inaczej. Od samego początku
iławski zespół narzucił swój styl gry, a zawodnicy całkowicie zapomnieli o nieudanym pierwszym
spotkaniu. Do przerwy szczypiorniści ITR-u prowadzili różnicą aż 5 bramek (12:7). Po przerwie
doświadczenie zawodników występujących w II lidze dało o sobie znać i po bardzo zaciętym
spotkaniu i nerwowej końcówce, w której do końca wynik spotkania nie był przesądzony, ostatecznie
drużyna reprezentująca Iławę przegrała 21:23. Bramki dla Jezioraka zdobyli: Patalon (1), Gostrowski
(1), Kalwas (2), Fornahl (2), Jarząb (2), Przytuła (10), Gawiński (2) i Baliński (1).

Z kolei mecz o trzecie miejsce z drużyną AZS-u UMK Toruń szczypiorniści ITR-u zagrali bardzo
zdecydowanie i twardo w obronie, dzięki czemu do przerwy prowadzili 9:4. Druga połowa meczu
również ułożyła się po myśli reprezentantów Iławy, którzy ostatecznie pokonali rywali z Torunia



15:11. Bramki zdobyli: Piórkowski (1), Zawłocki (1), Kosopud (1), Kalwas (3), Przytuła (8) i Baliński
(1).

Dwaj zawodnicy Jezioraka otrzymali nagrody indywidualne. Grzegorz Dudek został najlepszym
bramkarzem turnieju, a tytuł Króla Strzelców przypadł Damianowi Przytule, który podczas Turnieju o
Puchar Burmistrza Miasta Ostródy celnie trafił aż 19 bramek.

Fot. Archiwum drużyny.
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